
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-08-14-000093-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL18N010567

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): АТ "ВТБ БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитними договорами
№11/08, №12/08, №13/08 від 28.07.2008р, укладеними з юридичною особою. Забезпечення:
Обладнання для виробництва молочної продукції, офісна техніка, меблі у кількості 1596 одиниць
виробництва 1970-2000х рр. (Застава розповсюджується на кредитні договори №11/08, №12/08,
№13/08 від 28.07.2008р. ). Поруки юридичних осіб.

Початкова (стартова) ціна лоту: 130 307 783.80 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 6 515 389.19 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 11.09.2019 16:24:37

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


